

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 021 Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek IČO: 00296643
Radniční 1148 DIČ: CZ00296643
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov s.r.o. IČO: 47910721
Skalice 197 DIČ: CZ47910721
671 71 Skalice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	361 114,44
PSV	903 532,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 267 647,04

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	1 267 647,04 CZK
Snížená DPH	15 %	190 147,06 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 457 794,10 CZK

v e Skalici

dne 08.04.2020

JOKA Moravský Krumlov s.r.o.
 Skalice 197 671 71 Skalice
 IČO: 47910721
 DIČ: CZ47910721

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Bytový dům 54 - výměna oken	644 814,63	0,00	96 722,19	741 536,82	51
1	rozpočet výměna oken	644 814,63	0,00	96 722,19	741 536,82	51
2	Bytový dům 55 - výměna oken	622 832,41	0,00	93 424,86	716 257,27	49
3	rozpočet výměna oken - neuznatelné náklady	622 832,41	0,00	93 424,86	716 257,27	49
Celkem za stavbu		1 267 647,04	0,00	190 147,06	1 457 794,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			106 494,25	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			89 300,00	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			60 000,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 139,07	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 539,20	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 488,43	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			66 085,00	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			796 912,50	63
783	Nátěry	PSV			13 602,45	1
784	Malby	PSV			11 385,60	1
786	Zastiňující technika	PSV			15 547,05	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 153,49	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	0
Cena celkem					1 267 647,04	100

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	1	Bytový dům 54 - výměna oken
R:	1	rozpočet výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						49 010,50
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	123,60000	70,00	8 652,00
		(1,1+1,7+1,1+1,7)*13		72,80000		
		(1,1+1,8+1,1+1,8)*4		23,20000		
		(1,1+1,2+1,1+1,2)*6		27,60000		
2	612425931RT2	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	49,44000	650,00	32 136,00
		interier : (1,1+1,7+1,1+1,7)*13*,4		29,12000		
		(1,1+1,8+1,1+1,8)*4*,4		9,28000		
		(1,1+1,2+1,1+1,2)*6*,4		11,04000		
3	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze směsi v pásu, tl.30 mm	m2	12,65000	650,00	8 222,50
		(1,1)*13*,5		7,15000		
		(1,1)*4*,5		2,20000		
		(1,1)*6*,5		3,30000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						40 170,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	123,60000	70,00	8 652,00
		(1,1+1,7+1,1+1,7)*13		72,80000		
		(1,1+1,8+1,1+1,8)*4		23,20000		
		(1,1+1,2+1,1+1,2)*6		27,60000		
5	612425931RT2	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	37,08000	650,00	24 102,00
		exterior : (1,1+1,7+1,1+1,7)*13*,3		21,84000		
		(1,1+1,8+1,1+1,8)*4*,3		6,96000		
		(1,1+1,2+1,1+1,2)*6*,3		8,28000		
6	622412356R00	Nátěr stěn vnějších, vápenný bez penetrace podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,08000	m2	37,08000	200,00	7 416,00
				37,08000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						28 000,00
7	180456181100R	Montážní plošina na autopod.	Sh	56,00000	500,00	28 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						17 119,00
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	40,15000	40,00	1 606,00
		(1,1*1,7)*13		24,31000		
		(1,1*1,8)*4		7,92000		
		(1,1*1,2)*6		7,92000		
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 40,15000*2	m2	80,30000	60,00	4 818,00
				80,30000		
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	92,00000	50,00	4 600,00
		23*4		92,00000		
11	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	345,00000	15,00	5 175,00
		23*15		345,00000		
12	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	92,00000	10,00	920,00
		23*4		92,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 850,50
13	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	92,00000	5,00	460,00
		23*4		92,00000		

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	1	Bytový dům 54 - výměna oken
R:	1	rozpočet výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	40,15000	230,00	9 234,50
		(1,1*1,7)*13		24,31000		
		(1,1*1,8)*4		7,92000		
		(1,1*1,2)*6		7,92000		
15	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	25,30000	30,00	759,00
		(1,1)*13		14,30000		
		(1,1)*4		4,40000		
		(1,1)*6		6,60000		
16	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	25,30000	40,00	1 012,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 25,30000		25,30000		
17	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	11,00000	35,00	385,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 986,17
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,59411	650,00	2 986,17
Díl: 764 Konstrukce klempířské						34 935,00
19	764511670R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 500 mm	m	25,30000	950,00	24 035,00
		(1,1)*13		14,30000		
		(1,1)*4		4,40000		
		(1,1)*6		6,60000		
20	764521650R00	Oplechování říms TiZn RHEINZINK, rš. 330 mm	m	11,00000	900,00	9 900,00
21	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						422 312,50
22	766623334R00	Okna otevíravá,do parap.pásů,2kf.pl. do 2,9 m2	kus	23,00000	1 000,00	23 000,00
		13+4+2+4		23,00000		
23	766629211R00	Příplatek za okna z tvrdého dřeva dvojitá	kus	23,00000	500,00	11 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 23,00000		23,00000		
24	786616210R00	Montáž dřevěných žaluzií do 2 m2 vč lešení nebo plošiny	kus	16,00000	500,00	8 000,00
25	786611811R00	Dmtž venkovních žaluzií	kus	16,00000	60,00	960,00
26	787693313R00	Zasklívání oken,na lišty, izol.dvojsklo pl.do 2 m2	m2	40,15000	750,00	30 112,50
		(1,1*1,7)*13		24,31000		
		(1,1*1,8)*4		7,92000		
		(1,1*1,2)*6		7,92000		
27	76600001	O01 - Okno dvojitě deštné, 1100x1700 mm bez zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	13,00000	14 000,00	182 000,00
		System: SMRK NAPOJOVANÝ				
		Barva: RAL LAZURA				
		Sklo: ext.4 10 4 + 4 (Uw 1,2 W/m 2 K)				
		db: splňuje TZI 5 ČSN 73 0532				
		Kování: olivy půlolivy Cobra alt Wien				
		Parapet: dřevěný				
		Ozdobné lišty a hlavy nových výplní součástí dodávky				
28	76600002	O01 - zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	13,00000	1 000,00	13 000,00
29	76600003	O02 - Okno dvojitě deštné, 1100x1800 mm bez zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	4,00000	15 000,00	60 000,00
		System: SMRK NAPOJOVANÝ				
		Barva: RAL LAZURA				
		Sklo: ext.4 10 4 + 4 (Uw 1,2 W/m 2 K)				

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	1	Bytový dům 54 - výměna oken
R:	1	rozpočet výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

db: splňuje TZI 5 ČSN 73 0532
Kování: olivy půlolivy Cobra alt Wien
Parapet: dřevěný
Ozdobné lišty a hlavy nových výplní součástí dodávky

30	76600004	O02 - zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00
31	76600005	O03 - Okno dvojité deštné, 1100x1200 mm bez zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	4,00000	12 540,00	50 160,00

System: SMRK NAPOJOVANÝ
Barva: RAL LAZURA
Sklo: ext.4 10 4 + 4 (Uw 1,2 W/m 2 K)
db: splňuje TZI 5 ČSN 73 0532
Kování: olivy půlolivy Cobra alt Wien
Parapet: dřevěný
Ozdobné lišty a hlavy nových výplní součástí dodávky

32	76600006	O03 - zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	4,00000	750,00	3 000,00
33	76600007	O04 - Okno dvojité deštné, 1100x1200 mm bez zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	2,00000	12 540,00	25 080,00

System: SMRK NAPOJOVANÝ
Barva: RAL LAZURA
Sklo: ext.4 10 4 + 4 (Uw 1,2 W/m 2 K)
db: splňuje TZI 5 ČSN 73 0532
Kování: olivy půlolivy Cobra alt Wien
Parapet: dřevěný
Ozdobné lišty a hlavy nových výplní součástí dodávky

34	76600008	O04 - zasklení tepelněizolačním dvojsklem	ks	2,00000	750,00	1 500,00
35	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	10 000,00	10 000,00

11 341,20

Díl: 783 Nátěry

36	783592000R00	Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x	m2	16,28000	150,00	2 442,00
		(1,1)*13*,5		7,15000		
		(1,1)*4*,5		2,20000		
		(1,1)*6*,5		3,30000		
		11*,33		3,63000		

37	783601831R00	Odstr. nátěrů z dřev.oken chemickými odstraňovači	m2	17,28000	150,00	2 592,00
		dřevěné zaluzie : ,6*,6*8*2		5,76000		
		,6*1,2*8*2		11,52000		

38	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační BASF 1x	m2	17,28000	65,00	1 123,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 17,28000		17,28000		

39	783626028RT2	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, Paulín tmel Lampostucco in pasta 2 x	m2	17,28000	100,00	1 728,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 17,28000		17,28000		

40	783626040R00	Nátěr synt.truhl.výrobků,tmel + 2x ROTOLL BRILLANT	m2	17,28000	200,00	3 456,00
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.		17,28000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 17,28000				

4 449,60

Díl: 784 Malby

41	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	98,88000	15,00	1 483,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 49,44000*2		98,88000		
42	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	98,88000	30,00	2 966,40

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	1	Bytový dům 54 - výměna oken
R:	1	rozpočet výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 98,88000		98,88000		

Díl: 786		Zastiňující technika				7 227,00
43	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely včetně dodávky žaluzie	m2	40,15000	180,00	7 227,00
		O01 : 1,1*1,7*13		24,31000		
		O02 : 1,1*1,8*4		7,92000		
		O03 : 1,1*1,2*6		7,92000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 413,16
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,70773	300,00	1 712,32
45	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,41546	200,00	2 283,09
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,70773	200,00	1 141,55

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,90825	10,00	799,08
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,70773	250,00	1 426,93
49	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,41546	30,00	342,46
50	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	5,70773	1 000,00	5 707,73

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00
51	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

52	005124010R	Koordinační činnost koordinace s NPÚ	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	--------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	644 814,63
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	2	Bytový dům 55 - výměna oken
R:	3	rozpočet výměna oken - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						57 483,75
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	144,50000	70,00	10 115,00
		(1,1+1,7+1,1+1,7)*12		67,20000		
		(1,125+1,75+1,125+1,75)*2		11,50000		
		(1,125+1+1,125+1)*2		8,50000		
		(1,125+1,5+1,125+1,5)*10		52,50000		
		(,6+,6+,6+,6)*2		4,80000		
2	612425931RT2	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	57,80000	650,00	37 570,00
		interier : (1,1+1,7+1,1+1,7)*12*.4		26,88000		
		(1,125+1,75+1,125+1,75)*2*.4		4,60000		
		(1,125+1+1,125+1)*2*.4		3,40000		
		(1,125+1,5+1,125+1,5)*10*.4		21,00000		
		(,6+,6+,6+,6)*2*.4		1,92000		
3	632451012R00	Vyrovňovací potěr ze směsi v pásu, tl.30 mm	m2	15,07500	650,00	9 798,75
		(1,1)*12*.5		6,60000		
		(1,125)*2*.5		1,12500		
		(1,125)*2*.5		1,12500		
		(1,125)*10*.5		5,62500		
		(,6)*2*.5		0,60000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						49 130,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	144,50000	70,00	10 115,00
		(1,1+1,7+1,1+1,7)*12		67,20000		
		(1,125+1,75+1,125+1,75)*2		11,50000		
		(1,125+1+1,125+1)*2		8,50000		
		(1,125+1,5+1,125+1,5)*10		52,50000		
		(,6+,6+,6+,6)*2		4,80000		
5	612425931RT2	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	43,35000	650,00	28 177,50
		exterior : (1,1+1,7+1,1+1,7)*12*.3		20,16000		
		(1,125+1,75+1,125+1,75)*2*.3		3,45000		
		(1,125+1+1,125+1)*2*.3		2,55000		
		(1,125+1,5+1,125+1,5)*10*.3		15,75000		
		(,6+,6+,6+,6)*2*.3		1,44000		
6	622412356R00	Nátěr stěn vnějších, vápenný bez penetrace podkladu	m2	43,35000	250,00	10 837,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 43,35000		43,35000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						32 000,00
7	180456181100R	Montážní plošina na autopod.	Sh	64,00000	500,00	32 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						29 020,07
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	46,22250	35,00	1 617,79
		(1,1*1,7)*12		22,44000		
		(1,125*1,75)*2		3,93750		
		(1,125*1)*2		2,25000		
		(1,125*1,5)*10		16,87500		

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	2	Bytový dům 55 - výměna oken
R:	3	rozpočet výměna oken - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(,6*.6)*2		0,72000		
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	92,44500	95,00	8 782,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 46,22250*2		92,44500		
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	112,00000	100,00	11 200,00
		28*4		112,00000		
11	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	420,00000	15,00	6 300,00
		28*15		420,00000		
12	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	112,00000	10,00	1 120,00
		28*4		112,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						12 688,70
13	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	112,00000	5,00	560,00
		28*4		112,00000		
14	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	46,22250	220,00	10 168,95
		(1,1*1,7)*12		22,44000		
		(1,125*1,75)*2		3,93750		
		(1,125*1)*2		2,25000		
		(1,125*1,5)*10		16,87500		
		(,6*.6)*2		0,72000		
15	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	30,15000	35,00	1 055,25
		(1,1)*12		13,20000		
		(1,125)*2		2,25000		
		(1,125)*2		2,25000		
		(1,125)*10		11,25000		
		(,6)*2		1,20000		
16	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	30,15000	30,00	904,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 30,15000		30,15000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 502,26
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,38809	650,00	3 502,26
Díl: 764 Konstrukce klempířské						31 150,00
18	764511670R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 500 mm	m	30,15000	1 000,00	30 150,00
		(1,1)*12		13,20000		
		(1,125)*2		2,25000		
		(1,125)*2		2,25000		
		(1,125)*10		11,25000		
		(,6)*2		1,20000		
19	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						374 600,00
20	766623334R00	Okna otevíravá, do parap.pásů,2kf.pl. do 2,9 m2	kus	28,00000	1 000,00	28 000,00
		12+2+2+10+2		28,00000		
21	766629211R00	Příplatek za okna z tvrdého dřeva dvojitá	kus	28,00000	500,00	14 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 28,00000		28,00000		
22	76600005	O05 - Okno dvojité deštné, 1100x1700 mm	ks	12,00000	16 000,00	192 000,00
		System: SMRK NAPOJOVANÝ				
		Barva: RAL LAZURA				
		Sklo: ext.4 10 4 + 4 (Uw 1,2 W/m 2 K)				
		db: splňuje TZI 5 ČSN 73 0532				

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	2	Bytový dům 55 - výměna oken
R:	3	rozpočet výměna oken - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Kování: olivy půlolivy Cobra alt Wien Parapet: dřevěný Ozdobné lišty a hlavy nových výplní součástí dodávky				
23	76600006	O06 - Okno dvojitě deštné, 1125x1750 mm System: SMRK NAPOJOVANÝ Barva: RAL LAZURA Sklo: ext.4 10 4 + 4 (Uw 1,2 W/m 2 K) db: splňuje TZI 5 ČSN 73 0532 Kování: olivy půlolivy Cobra alt Wien Parapet: dřevěný Ozdobné lišty a hlavy nových výplní součástí dodávky	ks	2,00000	17 000,00	34 000,00
24	76600007	O07 - Okno dřevěné jednoduché 68 mm, 600x600 mm System: SMRK NAPOJOVANÝ Barva: RAL - LAZURA Sklo: 4-20-4 Ug = 1,0 W/m2K Kování: ROMB Lazura impregnovaná trojvrstvá 300µm zn. SIKKENSA Duralová termookapnice na křídlech i rámech	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00
25	76600008	O08 - Okno dřevěné jednoduché 68 mm, 1125x1500 mm System: SMRK NAPOJOVANÝ Barva: RAL - LAZURA Sklo: 4-20-4 Ug = 1,0 W/m2K Kování: ROMB Lazura impregnovaná trojvrstvá 300µm zn. SIKKENSA Duralová termookapnice na křídlech i rámech	ks	10,00000	8 000,00	80 000,00
26	76600009	O09 - Okno dřevěné jednoduché 68 mm, 1125x1000 mm System: SMRK NAPOJOVANÝ Barva: RAL - LAZURA Sklo: 4-20-4 Ug = 1,0 W/m2K Kování: ROMB Lazura impregnovaná trojvrstvá 300µm zn. SIKKENSA Duralová termookapnice na křídlech i rámech	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00
27	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	10 000,00	10 000,00
						2 261,25
Díl: 783		Nátěry				
28	783592000R00	Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x (1,1)*12*,5 (1,125)*2*,5 (1,125)*2*,5 (1,125)*10*,5 (.6)*2*,5	m2	15,07500	150,00	2 261,25
						6 936,00
Díl: 784		Malby				
29	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 57,80000*2	m2	115,60000	15,00	1 734,00
30	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 115,60000	m2	115,60000	45,00	5 202,00

Položkový rozpočet

S:	021	Bytový dům Ul. Zámecká čp. 54-55 - výměna oken
O:	2	Bytový dům 55 - výměna oken
R:	3	rozpočet výměna oken - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 786 Zastiňující technika						8 320,05
31	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely včetně dodávky žaluzie	m2	46,22250	180,00	8 320,05

O05 : 1,1*1,7*12	22,44000
O06 : 1,125*1,75*2	3,93750
O07 : ,6*6*2	0,72000
O08 : 1,125*1,5*10	16,87500
O09 : 1,125*1*2	2,25000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 740,33
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,27248	300,00	1 881,74
33	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,54496	200,00	2 508,99
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,27248	200,00	1 254,50

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,81473	10,00	878,15
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,27248	250,00	1 568,12
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,54496	30,00	376,35
38	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	6,27248	1 000,00	6 272,48

Díl: VN Vedlejší náklady						1 000,00
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem	622 832,41
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání